
ALTERNATIVNÍ JÍZDNÍ ŘÁD - platí od doby vyhlášení opatření k MU 

Kolín 7:37 9:37 10:55 11:37 12:55 13:37 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:37 22:55 0:01
Záboří nad Labem 7:47 9:47 11:05 11:47 13:05 13:47 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 22:47 23:05 p
Týnec nad Labem 7:49 9:49 11:07 11:49 13:07 13:49 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 22:49 23:07 p
Kojice 7:52 9:52 11:10 11:52 13:10 13:52 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 22:52 23:10 p
Chvaletice 7:54 9:54 11:12 11:54 13:12 13:54 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 22:54 23:12 p
Řečany nad Labem 7:59 9:59 11:17 12:04 13:17 13:59 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 22:59 23:17 p
Lhota pod Přeloučí 8:02 10:02 11:20 12:07 13:20 14:02 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 p
Přelouč / 8:05 10:05 11:24 12:11 13:24 14:05 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:17

ALTERNATIVNÍ JÍZDNÍ ŘÁD - platí následující den, pokud vyhlášená opatření k MU nadále trvají 

Kolín 1:00 4:31 5:37 6:37
Záboří nad Labem p 4:41 5:47 6:47
Týnec nad Labem p 4:43 5:49 6:49
Kojice p 4:46 5:52 6:52
Chvaletice p 4:48 5:54 6:54
Řečany nad Labem p 4:53 5:58 6:58
Lhota pod Přeloučí p 4:56 6:01 7:01
Přelouč / 1:16 5:00 6:05 7:05

ALTERNATIVNÍ JÍZDNÍ ŘÁD - platí od doby vyhlášení opatření k MU 

Přelouč 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:59 23:55
Lhota pod Přeloučí 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 p 16:58 p 18:58 19:58 20:58 21:58 23:02 23:58
Řečany nad Labem 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:05 0:01
Chvaletice 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:09 0:05
Kojice 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:11 0:07
Týnec nad Labem 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:10 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:15 0:11
Záboří nad labem 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:12 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:17 0:13
Kolín / 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:23 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:28 0:24

ALTERNATIVNÍ JÍZDNÍ ŘÁD - platí následující den, pokud vyhlášená opatření k MU nadále trvají 

Přelouč 4:25 4:53 5:18 5:55 6:55 7:55
Lhota pod Přeloučí p 4:56 p 5:58 p 7:58
Řečany nad Labem p 4:42 4:59 p 6:01 7:01 8:01
Chvaletice p 4:46 5:03 p 6:05 7:05 8:05
Kojice p 4:48 5:05 p 6:07 7:07 8:07
Týnec nad Labem p 4:52 5:09 p 6:11 7:11 8:11
Záboří nad labem p 4:54 5:11 p 6:13 7:13 8:13
Kolín / 4:45 5:05 5:22 5:35 6:24 7:24 8:24

dále dle 
předchozí tabulky

Spoj 100718 9306 8650 R 718

dále dle 
předchozí tabulky

5002 5004

8680

Spoj 100477 5001

Spoj 8652 108652 5006 8654 93528656 8658 5008 8660 5010 8662 108662 8664 108664

109351 2093519351Spoj 5005 86559317 86678657 Sp 1653 934786638659 8661Sp 1655

Trať číslo 010 =>   Kolín - Přelouč (- Pardubice)

9355 R 719109317

Sp 1915 8653

Trať číslo 010 =>   (Pardubice -) Přelouč - Kolín

9320


